جمله توقف اقدامات تجاوزکارانه اش شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، دفتر نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در سازمان
ملل متحد در نیویورک در نامه ای به شورای امنیت به ادعاهای بی اساس نماینده
رژیم صهیونیستی در نشست اضطراری شورای امنیت در ۳۰ اکتبر ۲۰۲۳ )نهم

آبان ۱۴۰۲( واکنش نشان داد.
نماینده ایران در این نامه نوشــته است: این نامه برای ابراز محکومیت شدید
و رد قاطعانه سخنان نفرت انگیز اخیر، اظهارات نژادپرستانه و ادعاهای بی اساس
نماینده رژیم اســرائیل علیه کشورم در جلسه اضطراری شورای امنیت سازمان
ملل متحد در ۳۰ اکتبر ۲۰۲۳ ذیل جلســه شــورای امنیت با عنوان »وضعیت
خاورمیانه، از جمله مسئله فلسطین« نوشته شده است.